EDITAL No 021/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 04 de Março de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Resultado da validação da renda familiar informada no
ato da inscrição do vestibular e utilizada como 1º
critério de desempate.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Resolução nº 005/2023-CEP, que aprova o Regulamento do Concurso Vestibular

para Ingresso nos Cursos de Graduação da UEM e revoga a Resolução n.º 017/2021-CEP;

Considerando a Portaria Nº. 001/2024-DAA, que Publica o Cronograma para Renovação de

Matrícula de Veteranos e Matrícula de Calouros para o Ano Letivo de 2024 – Vestibulares, PAS,

SISU e Processo de Vagas Remanescentes;

Considerando o Edital nº 013/2024-DAA, que convoca candidatos aprovados na 2ª Chamada do

Vestibular de Verão 2023 para efetivação das matrículas para ingresso no ano letivo de 2024;

Considerando o Edital nº 016/2024-DAA, que convoca os candidatos matriculados na 2ª Chamada

do Vestibular de Verão 2023 para apresentação de documentos para validação da renda familiar

informada no ato da inscrição do vestibular e utilizada como 1º critério de desempate.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de validação da renda familiar informada no ato da inscrição do

vestibular e utilizada como 1º critério de desempate, conforme segue:

• Comunicação e Multimeios
ANDREI FELIPE RACHI ZANCANARO (Universal)

Resultado: Renda familiar compatível com o declarado

• Odontologia
SABRINA SILVA OLIVEIRA (Cotas Sociais)

Resultado: Renda familiar compatível com o declarado

• Psicologia
KARINY DE MACEDO MACHADO MOTA (Cotas Sociais)

Resultado: Renda familiar compatível com o declarado

Maringá, 04 de Março de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2024-03-04T09:59:08-0300
	Hugo Alex da Silva